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Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Korektę językową i gramatyczną 7 kolejnych numerów kwartalnika Ministerstwa Sprawiedliwości „Nieruchomości@”, przygotowanie ich do druku i wydruk (3 600 egzemplarzy dla 1 numeru) oraz ich dostawę do odbiorców wskazanych przez Zamawiającego (3 500 egzemplarzy dla 1 numeru) w podziale na 3 części.”

Wyjaśnienia treści SIWZ i zmiany treści SIWZ Nr 1

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38 
ust. 1 ustawy, przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami oraz zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy zmienia treść SIWZ.

Pytanie nr 1. TOM II - ISTOTNE DLA STRON POSTANOWIENIA UMOWY W ZAKRESIE CZĘŚCI 3,  § 1 ust. 1
Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o podanie wagi i dokładnego wymiaru kwartalnika wraz z opakowaniem. Prosimy również o potwierdzenie, że odbiór egzemplarzy kwartalnika przeznaczonych do nadania będzie realizowany z siedziby Zamawiającego mieszczącej się w Warszawie przy Al. Ujazdowskich 11. 

Odpowiedź nr 1
Patrz zmiana nr 1 pozycja nr 1.

Pytanie nr 2. TOM II - ISTOTNE DLA STRON POSTANOWIENIA UMOWY W ZAKRESIE CZĘŚCI 3,  § 1 ust. 2
Wykonawca prosi o wskazanie szacowanego terminu dystrybucji pierwszego wydania kwartalnika. 

Odpowiedź nr 2
Patrz zmiana nr 1 pozycja nr 1.

Pytanie nr 3. TOM II - ISTOTNE DLA STRON POSTANOWIENIA UMOWY W ZAKRESIE CZĘŚCI 3,  § 2 ust. 4 zawiera zapis: 
„Wykonawca umożliwi przedstawicielom Zamawiającego oraz Odbiorcom sprawdzenie prawidłowości wykonania przedmiotu umowy. Sprawdzenie będzie obejmowało kontrolę realizacji przedmiotu umowy, w zakresie braku wad fizycznych oraz ilościowych egzemplarzy Kwartalnika dostarczonych do Odbiorców. Pozytywne sprawdzenie przedmiotu umowy przez Zamawiającego lub Odbiorców stanowić będzie podstawę do dokonania jego odbioru przez Zamawiającego, w zakresie jednego numeru Kwartalnika oraz sporządzenia zbiorczego protokołu odbioru, zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 1 do umowy”.

Z uwagi na fakt, iż Wykonawca planuje przystąpić do części 3 zamówienia prosimy o wyjaśnienie jak Wykonawca ma rozumieć przedstawiony proces. Czy Zamawiający oczekuje aby pracownik Wykonawcy każdorazowo podczas doręczenia przesyłki uzyskiwał podpis odbiorcy/adresata na Zbiorczym Protokole Odbioru (Zał. 1 do umowy). Wykonawca zwraca uwagę na fakt, iż we wzorze zbiorczego protokołu odbioru jest miejsce jedynie na podpis Zamawiającego. 
Wykonawca zakłada, że Zamawiający nadawać będzie przesyłki poprzez bezpłatną aplikację Wykonawcy. Aplikacja umożliwia zbiorcze zaimportowanie danych adresowych przesyłek wraz z numerem. Wykonawca udostępni w aplikacji możliwość bieżącego raportowania nadanych przez Zamawiającego przesyłek wraz ze statusem np. doręczona. Czy mając powyższe na uwadze Zamawiający zaakceptuje zmianę w procesie i odstąpi od oczekiwania uzupełniania Zbiorczego Protokołu Odbioru podczas doręczenia przesyłek.

Odpowiedź nr 3
Patrz zmiana nr 1 pozycja nr 2.

Pytanie nr 4. TOM II - ISTOTNE DLA STRON POSTANOWIENIA UMOWY W ZAKRESIE CZĘŚCI 3,  § 3 ust.  3 zawiera zapis: 
„Wynagrodzenie zostanie wypłacone po wykonaniu przedmiotu umowy w zakresie dostarczenia jednego numeru Kwartalnika, tj. 3 500 (słownie: trzy tysiące pięćset) egzemplarzy, w wysokości 1/7 wynagrodzenia określonego w ust. 1, po stwierdzeniu przez Zamawiającego wykonania umowy w sposób należyty, w terminie do 30 dni od daty doręczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT oraz zbiorczego protokołu odbioru, przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany w fakturze VAT”. 
Wykonawca informuje, iż podstawą rozliczeń są przesyłki nadane w danym miesiącu. W związku z tym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę sposobu rozliczania tj. wystawania faktury VAT za przesyłki nadane. Dla przesyłek, które nie dotrą do adresatów kwestie rozliczeniowe byłyby realizowane w ramach rozliczeń w drodze reklamacji. Natomiast termin płatności faktury wynosi 21 dni od daty wystawienia faktury VAT. W związku z tym zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu i przyjęcie następującego brzmienia:
„Wynagrodzenie zostanie wypłacone po wystawieniu faktury VAT za nadane przesyłki w ramach jednej z siedmiu wysyłek, tj.za 3 500 (słownie: trzy tysiące pięćset) egzemplarzy, w wysokości 1/7 wynagrodzenia określonego w ust. 1, w terminie do 21 dni od daty wystawienia faktury VAT, przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany w fakturze VAT”. 
W celu usprawnienia procesu dostarczania faktur VAT (a tym samym wydłużenie terminu na opracowanie dokumentów księgowych po stronie Zamawiającego) Wykonawca wnosi do Zamawiającego o dopuszczenie do otrzymywania przez Zamawiającego e-faktur. 

Odpowiedź nr 4
Patrz zmiana nr 1 pozycja nr 2.

Pytanie nr 5 TOM II - ISTOTNE DLA STRON POSTANOWIENIA UMOWY W ZAKRESIE CZĘŚCI 3,  § 3 ust.  4 zawiera zapis: 
„Przedmiot zamówienia uważa się za wykonany w dniu, w którym został odebrany przez Zamawiającego na podstawie podpisanego przez przedstawiciela Zamawiającego zbiorczego protokołu odbioru. Odbiór przedmiotu umowy jest uwarunkowany potwierdzeniem przez Wykonawcę dostawy wszystkich egzemplarzy, bez wad ilościowych i jakościowych w postaci doręczenia indywidualnych dowodów prawidłowego dostarczenia Kwartalnika do Odbiorców zawierających co najmniej datę doręczenia, nazwę Odbiorcy oraz podpis z imieniem, nazwiskiem i stanowiskiem pracownika Odbiorcy uprawnionego do dokonania takiego odbioru”. 
Czy Zamawiający zrezygnuje z oczekiwania udostępnienia stanowiska pracownika odbierającego przesyłkę. 
W procesie doręczania przesyłek funkcjonującym u Wykonawcy parametr ten nie jest wymagany i może być problem z jego wyegzekwowaniem. Dane jakie wskazuje Zamawiający będą udostępnione w aplikacji Wykonawcy. Dodatkowo Wykonawca wskazuje, że status doręczenia przesyłki wskazuje na fakt, iż jej przyjęcie (doręczenie) nastąpiło bez wniesienia uwag lub zastrzeżeń ze strony Odbiorcy.

Odpowiedź nr 5
Patrz zmiana nr 1 pozycja nr 2.

Pytanie nr. 6 TOM II - ISTOTNE DLA STRON POSTANOWIENIA UMOWY W ZAKRESIE CZĘŚCI 3,  § 3 ust. 5 zawiera zapis: 
„Dniem zapłaty wynagrodzenia jest dzień obciążenia rachunku Zamawiającego”
Wykonawca wnosi do Zamawiającego o modyfikację zapisu Umowy i przyjęcie jego następującego brzmienia: 
„Dniem zapłaty wynagrodzenia jest dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.



Odpowiedź nr 6
Zamawiający podtrzymuje postanowienia zawarte w SIWZ.

Pytanie nr. 7 TOM II - ISTOTNE DLA STRON POSTANOWIENIA UMOWY W ZAKRESIE CZĘŚCI 3,  § 5 ust.  1
zawiera zapis: 
„Strony ustalają, że w przypadku opóźnienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy,  w wykonaniu przedmiotu umowy w terminie wskazanym w § 1 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz § 2 ust. 5 Zamawiający ma prawo naliczenia Wykonawcy kary umownej stanowiącej 2% wysokości wynagrodzenia, o którym mowa  w § 3 ust. 3,  za każdy dzień zwłoki”.
Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu Umowy i przyjęcie jego następującego brzmienia:  
Strony ustalają, że w przypadku opóźnienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w wykonaniu przedmiotu umowy w terminie wskazanym w § 1 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz § 2 ust. 5 Zamawiający ma prawo naliczenia Wykonawcy kary umownej stanowiącej 0,5% wysokości wynagrodzenia, o którym mowa  w § 3 ust. 3,  za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź nr 7
Zamawiający podtrzymuje postanowienia zawarte w SIWZ.
Patrz zmiana nr 1 pozycja nr 2.

Pytanie nr. 8. TOM II - ISTOTNE DLA STRON POSTANOWIENIA UMOWY W ZAKRESIE CZĘŚCI 3,  § 5 ust.  4 zawiera zapis: 
W przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy w trybie określonym w § 8 ust. 6 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości wynagrodzenia, o którym mowa  w § 3 ust. 1 
Zdaniem Wykonawcy zaproponowana kara jest nieproporcjonalnie wysoka w stosunku do przedmiotu zamówienia, w związku z tym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu i przyjęcie jego następującego brzmienia: 
W przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy w trybie określonym w § 8 ust. 6 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% niezrealizowanej wartości zamówienia, o którym mowa w § 3 ust. 1 

Odpowiedź nr 8
Patrz zmiana nr 1 pozycja nr 2.

Pytanie nr. 9. TOM II - ISTOTNE DLA STRON POSTANOWIENIA UMOWY W ZAKRESIE CZĘŚCI 3,  § 1 ust.  1 pkt 1 zawiera zapis: 
Wykonawca zobowiązuje się do odbioru po 3 500 egzemplarzy 7 kolejnych numerów wydawanego przez Ministerstwo Sprawiedliwości kwartalnika p.t. „Nieruchomości@”, zwanego dalej „Kwartalnikiem”, tj. łącznie 24 500 egzemplarzy z siedziby Zamawiającego;, w terminie 3 dni od dnia zawiadomienia przez Zamawiającego o możliwości dokonania takiego odbioru;
 Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie, że przez dni należy rozumieć dni robocze. 

Odpowiedź nr 9
Patrz zmiana nr 1 pozycja nr 2.

Pytanie nr. 10. TOM II - ISTOTNE DLA STRON POSTANOWIENIA UMOWY W ZAKRESIE CZĘŚCI 3,  § 8 ust.  6 pkt. 2 zawiera zapis: 
„Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od Umowy w przypadku:
2) opóźnienia w usunięciu wad przedmiotu zamówienia trwającego ponad 7 dni 
w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 6.”
Wykonawca informuje, że w Tomie II ISTOTNE DLA STRON POSTANOWIENIA UMOWY W ZAKRESIE CZĘŚCI 3 w § 2 nie ma ust. 6. Prosimy o wykreślenie tego zapisu. 

Odpowiedź nr 10
Patrz zmiana nr 1 pozycja nr 2.


Pytanie nr. 11. W związku z pytaniami zgłoszonymi przez Wykonawcę, Wykonawca wnosi do Zamawiającego o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 18 kwietnia 2019.  

Odpowiedź nr 11
Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy w związku z art. 38 ust. 4 ustawy zmienia treść SIWZ poprzez zmianę:

1) terminu składania ofert na dzień 17.04.2019 r. godz. 12:00;
2) terminu otwarcia ofert na dzień 17.04.2019 r. godz. 13:00.

Zmiany treści SIWZ są wiążące dla Wykonawców.

Zmiany treści SIWZ Nr 1

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

Poz. 1
TOM III - Opis przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego pisma.

Poz. 2
TOM II - Istotne dla stron postanowienia umowy w zakresie Części 3 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem nr 2 do niniejszego pisma zarówno w zakresie zmian w wyniku zadanych pytań przez Wykonawcę jak również innych zmian. 

Zmiany treści SIWZ są wiążące dla Wykonawców.
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